ZAPADOCESKA
P univerzima
V PLZNI

Protokol o otevirani nabidek dle ust. § 109 ZZVZ (anonymizovano)

Zadavatel:

Nazev: Zapadoceska univerzita v Plzni
sidlo: Univerzitni 2732/8, 301 00 Plzen
ICO: 49777513

Vefejna zakazka:
Predpokladana hodnota VZ:
Rezim VZ:

Systémové cislo E-ZAK:

Konec lhuty pro podani nabidek:

Nabytek pro ZCU II. 027-2024
757 655 K¢ bez DPH

nadlimitni / DNS
P24V00000519

04.11.2024 v 09:00 hod

Seznam podanych nabidek
Potfadové Nabidkova cena
cislo Dodavatel 1CO Prévni fi Sidl v Kébez
T rm
nabidky ocavare avi fotma © DPH/hodnotici
kritérium
1 724 080 K¢
2 634 325 K¢
3 465 953 K¢
4 497 590 K¢
5 555 700 K¢

Posouzeni podanych nabidek dle § 109 odst. 2 ZZVZ:

Vsechny vyse uvedené nabidky byly doruceny ve stanovené lhuté pro podani nabidek jako

autentické a s datovou zpravou obsahujici nabidku nebylo pfed jejim otevienim manipulovano.

Zapadoceska univerzita v Plzni

na zakladé povéfenf Mgr. Katefina Sekyrova
administrator DNS

podepsano elektronicky

ve Digitalné podepsal
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